产 品 规 格 书
SPECIFICATION  FOR  APPROVAL
产   品   名   称
PRODUCT  NAME            压接式条形连接器
产   品   型   号
PRODUCT NUMBER                 XH
日 期
      DATE                      2012.12.01

共 11 页  第 2 页
位
数
型号
尺  寸
A B
2 XH-2A XH-2AK XH-2AW XH-2AWD 2.5 7.5
3 XH-3A XH-3AK XH-3AW XH-3AWD 5.0 10.0
4 XH-4A XH-4AK XH-4AW XH-4AWD 7.5 12.5
5 XH-5A XH-5AK XH-5AW XH-5AWD 10.0 15.0
6 XH-6A XH-6AK XH-6AW XH-6AWD 12.5 17.5
7 XH-7A XH-7AK XH-7AW XH-7AWD 15.0 20.0
8 XH-8A XH-8AK XH-8AW XH-8AWD 17.5 22.5
9 XH-9A XH-9AK XH-9AW XH-9AWD 20.0 25.0
10 XH-10A XH-10AK XH-10AW XH-10AWD 22.5 27.5
11 XH-11A XH-11AK XH-11AW XH-11AWD 25.0 30.0
12 XH-12A XH-12AK XH-12AW XH-12AWD 27.5 32.5
BOYU 深圳市柏雨电子有限公司                           CONNECTOR XH
XH-AK
PCB
PCB 组装图

XH-AWT
ADD:深圳中航路都会电子城四楼 4C035.4C005    TEL:0755-83044700  83044220  82736085
共 11 页  第 6 页
位数 型号
尺  寸
A B C
2 XH-2AWT 2.5 7.5 10.0
3 XH-3AWT 5.0 10.0 12.5
4 XH-4AWT 7.5 12.5 15.0
5 XH-5AWT 10.0 15.0 17.5
6 XH-6AWT 12.5 17.5 20.0
7 XH-7AWT 15.0 20.0 22.5
8 XH-8AWT 17.5 22.5 25.0
9 XH-9AWT 20.0 25.0 27.5
10 XH-10AWT 22.5 27.5 30.0
11 XH-11AWT 25.0 30.0 32.5
12 XH-12AWT 27.5 32.5 35.0
BOYU 深圳市柏雨电子有限公司                           CONNECTOR XH
XH-T
ADD:深圳中航路都会电子城四楼 4C035.4C005    TEL:0755-83044700  83044220  82736085